
         明新科技大學 

108 學年度運動績優學生單獨招生種類及及名額表 

序號 系別 
日間部 

招生名額 
運動種類 

1 電機工程系 3 
1.籃球 

2.網球 

3.羽球 

4.撞球 

5.保齡球 

6.跆拳道 

7.游泳 

8.田徑 

9.其他(須檢附參加縣市級以

上運動競賽證明) 

2 化學工程與材料科技系 2 

3 光電工程系 2 

4 資訊工程系 4 

5 企業管理系 4 

6 

財務金融系 

創意行銷組 
2 

財務金融系 

智慧理財組 
1 

7 旅館管理與廚藝創意系 5 

8 幼兒保育系 5 

9 休閒事業管理系 8 

10 樂齡服務產業管理系 7 

11 應用外語系 6 

12 運動管理系 27 

13 化妝品應用學士學位學程 2 

14 多媒體與遊戲發展系 6 

合計 84 

備註：1.本校幼兒保育系經教育部審定為「認可培育幼兒園教保員」之培育單位。 

2.各系招生特色及未來職涯發展請參考簡章第 16~22 頁。 




